МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН БАХАМАН А, ЛАТТАН А
ЮКЪАМЕТТИГИЙН МИНИСТЕРСТВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Грозный

О внесении изменений в распоряжение Министерства имущественных и
земельных отношений Чеченской Республики от 23 сентября 2021 года

№ 1491-ИТ

В целях привидения в соответствие с Федеральным законом от 21 декабря
2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», на основании распоряжения Правительства Чеченской Республики
от 22 сентября 2021 года № 374-р (в ред. распоряжения Правительства Чеченской
Республики от 15.10.2021г. № 372-р) «Об условиях приватизации акций
Акционерного общества «Чеченцемент»:

1. Внести в распоряжение Министерства имущественных и земельных
отношений Чеченской Республики от 23 сентября 2021 года № 1491-ИТ «Об
условиях приватизации акций Акционерного общества «Чеченцемент» изменение,
заменив в пункте 1 слова «на специализированном аукционе» словами на
«открытом аукционе».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию.

Министр Т-А.В. Ибрагимов